ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ ĐỨC THẠNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:       /TB-UBND                            Đức Thạnh, ngày       tháng  8   năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tham dự và cổ vũ Hội thi tuyên truyền Cải cách hành chính và Chuyển

đổi số năm 2024 do UBND huyện tổ chức

Thực hiện Kế hoạch số 124/KH-UBND, ngày 25/4/2024 của UBND

huyện Mộ Đức về tổ chức Hội thi tuyên truyền cải cách hành chính, chuyển đổi

số trên địa bàn huyện Mộ Đức năm 2024.

UBND xã là một trong những Đội thi của Hội thi lần này, đã và đang chuẩn bị

mọi điều kiện để tham dự Hội thi đạt kết quả tốt nhất.

UBND xã Đức Thạnh thông tin về Hội thi:

 1. Thời gian: Diễn ra trong 03 đêm (ngày 12, 13, 14/8/2024).

- Khai mạc: Vào lúc 19h 00 phút, ngày 12/8/2024.

- Đêm Bế mạc: Ngày 14/8/2024.

2. Địa điểm: Tại Khu dân cư An Phú, thị trấn Mộ Đức.

3. Đối với UBND xã Đức Thạnh tham dự Hội thi vào đêm 13/8/2024.

UBND xã thông báo kính mời toàn thể Đảng viên, cán bộ, công chức, người

hoạt động không chuyên trách xã, thôn và nhân dân trên địa bàn xã đến tham dự, cổ

vũ cho các đội thi nói chung và đội thi của xã nhà nói riêng để Hội thi thành công tốt

đẹp.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)

Nơi nhận:

- Như thành phần thông báo;
- Lưu VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quang Lập

.

		2024-08-09T10:55:32+0700

		2024-08-09T10:57:00+0700

		2024-08-09T10:57:00+0700

		2024-08-09T10:57:00+0700